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importi esecuzione lavori importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

spese di progettazione

netto lordo% IVA(*) importo IVA

 2.075.828,89a misura

a corpo

in economia

totale  2,075,828.89

 28.094,92

 37.060,26

 28.094,92

 2.140.984,07
Importo IVA a base gara

 215.729,06

 14.40000  5.336,68

 10  207.582,89  10  2.809,49

 207.582,89  2.809,49

 2.283.411,78  30.904,41

 2.283.411,78  30.904,41

 42.396,94
importo lavori al netto del ribasso del  2,473 %

A) Importi dei Lavori

netto % IVA(*) importo IVA lordo

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 215.031,54

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 241.166,33

 25.873,06

 697.799,99

 215.729,06

 2.838.784,06

 482.070,93

 215.031,54

 241.166,33

 25.873,06

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  2.838.784,06

 456.197,87

 25.873,06

 2.356.713,13
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