

Cod.Proc: 15154 Oggetto: PNRR PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL'INFANZIA. DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ASILO NI PINOCCHIO MESTRE PER AUMENTO RICETTIVITÀ

A) Importi dei Lavori

importi esecuzione lavori

	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo		netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
a misura	2.075.828,89	10	207.582,89	2.283.411,78		28.094,92	10	2.809,49	30.904,41
a corpo									
in economia									
totale	2.075.828,89		207.582,89	2.283.411,78		28.094,92		2.809,49	30.904,41
spese di progettazione									
	37.060,26	14.40000	5.336,68	42.396,94					

importo lavori al netto del ribasso del 2,473 %
2.140.984,07
Importo IVA a base gara
215.729,06

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

somme a disposizione

netto % IVA(*) importo IVA lordo

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto			
2) rilievi accertamenti ed indagini			
3) allacciamenti a pubblici servizi			
4) imprevisti	215.031,54		215.031,54
5) acquisizione aree o immobili			
6) accantonamento			
7a) spese tecniche (incarichi esterni)	241.166,33		241.166,33
7b) spese tecniche (incentivi)	25.873,06		25.873,06
8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione			
9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici			
10) spese per pubblicità e opere artistiche			
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi			
totale	482.070,93		
12) IVA	215.729,06		
totale a disposizione	697.799,99		
totale complessivo	2.838.784,06		

(*) in caso di % IVA differenti sulla voce la % indicata è un valore medio

Quadro Economico aggregato

importo lavori (o.f.c.)	2.356.713,13
somme a disposizione (o.f.c.)	456.197,87
incentivi	25.873,06
totale complessivo	2.838.784,06